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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23619001C

2. Data e Regjistrimit 19/12/2012
3. Emri i Subjektit BERAT TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja "28 Nëntori"rruga 
"Antipatrea"ish Markata. 
150.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e hotelerise. Shoqeria mund te realizoje 

çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara 
nga legjislacioni ne fuqi
Bora Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2021                Deri: 28/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CONAD ALBANIA
               Para: 7.500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
12.4 Komente (nëse ka)

BOMIRA
               Para: 
142.500.000,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja " 28  Nentori ", rruga " 
Antipatrea ", godina me nr.31, kati i trete 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERAT TRADE
E-Mail: berat.trade.2016@gmail.com  
Telefon: 0692050354  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-960722-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Numri i ceshtjes: CN-870304-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 28.07.2016 ku eshte 
vendosur:Kalimin e 46% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga shoqeria “CONAD 
ALBANIA” ne favor te shoqerise “BOMIRA”. Shkarkimin e administratorit te shoqerise 
Z. Pietro Tafuni. Emerimin e administratorit te ri te shoqerise znj. Bora Aliaj.Ndryshimin e 
statutit te shoqerise Berat trade, vecanerisht nenin 8, nenin 12 dhe nenin 15 te 
tij.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.645Rep, Nr.311 Kol date  01.08.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOMIRA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOMIRA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOMIRA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONAD ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONAD ALBANIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONAD ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("51,00")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762C5564-1D15-43ED-9535-21F00A34FA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1115A0C0-CD13-4692-A45B-585509EC9BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4D9288-78ED-4006-9CAF-63CE4E1E5FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8140EACC-52A7-4E99-A750-8347CB91111E
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eshte shtuar administratori:            ("Bora Aliaj")                      Nga data "08/07/2016             
Ne daten "28/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Pietro Tafuni")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247777-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2017, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "75.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONAD ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONAD ALBANIA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOMIRA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("95.000,00")            u be              ("142.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BOMIRA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("95,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259339-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261511-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4D8F8A-673B-43B0-8073-09CDE3D04117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAFF25F-41AC-4A7D-82E8-96D5EA1FC418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE41C45E-B4AC-4A89-8120-9888ABFFC5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F74201-5A18-4954-ADBD-B2B5A57CDCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76694692-498B-4428-BDF9-B85F61C0AA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB5C74A-A8F8-4B45-8C26-A0CB92BB9505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6506BA-0AAF-4C71-8F45-AEA9543C59D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524B9382-A5DF-420F-8530-E1C25C1A382A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410732-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895280-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292083-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performances.xlsx
Miratimi-Bilancit-2018 BERAT TRADE SH.P.K., ---------- OK.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BERAT TRADE SHENIME 2018.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331897-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("berat.trade.2016@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" 28  Nentori ", rruga " Antipatrea ", godina me nr.31, kati i trete;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84FF42B-D96F-4E86-94F0-9D0B906BE463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFA3C44-E685-4A00-8EF2-9F639D9F5E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B070114-3A17-43EC-BCF0-A3CAE3FBA761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B301C392-9020-4620-97AB-447DA94F8D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE7DC6D-518F-44F1-AB3C-4CFCBA75B656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEB2640-B079-4B19-8464-BA9909CE231C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A1F849-BE01-4BC8-B562-D277A03D11B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC365B15-3EF0-47EF-8C53-DB8A232A831B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940CFB7F-E1EC-4F0E-A597-F6F710E32D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31E679F-4E0E-4E23-9B2B-BF4BA74EA181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FA60DD-4527-4B41-B346-3D550A947ED4
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361679-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithdhme, datë 
02.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Menaxhimin,blerjen,marrjen me qira,ndertimin,dhënien me qira ose 
menaxhimin,sikurse dhe shitjen e aktiviteteve tregtare me shumicë apo me pakicë dhe të 
veprave ose strukturave që kanë lidhje me këto aktivitete.Ndërtimin,menaxhimin dhe 
shitjen e dyqaneve për shitje të mallrave me shumicë ose pakicë,pë llogari të vet ose të 
tretëve.Blerjen,me për rifurnizimin,e mallrave uishqimore të përgjithshme,në bashkëpunim 
me shoqëri ose entitete të tjera si dhe import-eksportin e mallrave të ndryshme që do të 
jenë objekt i aktivitetit tregtar.Hapjen dhe drejtimin e "Agjensive Doganore" në të gjithë 
teritorin e Shqipërisë për kryerjen e }do praktike doganore,pasi të jetë paisur paraprakisht 
me lejet e nevojshme të lëshuara nga organet kompetente.Prodhimin,vetë,në forëm të 
asiciuar ose në ortakëri me shoqata ose shoqëri të tjera,të produkteve ushqimore dhe jo-
ushqimore me destinacion rishitjen në pikat e veta të shitjes ose të shoqërive ortake ose të 
kontrolluar prej saj si dhe/ose për eksportim.rritjen dhe shndërrimin e produkteve me 
origjinë ushqimore,për qellime tregtimi brënda dhe jashtë Shqipërisë.Dhënien me qira të 
pasurive të paluajtëshme në përgjithësi,blerjen,drejtimin,transformimin dheshitjen e 
tokave bujqësore,sikurse edhe çdo veprimtjetër mbi pasuri të luajtëshme e të paluajtëshme 
si dhe studimin dhe ndërtimin ose blerjen dhe shitjen e ndërtesave që kanë lidhje me këtë 
kategori.Ofrimin e shërbimeve administrative,konsulencave mbi pronën e 
paluajtëshme,financiare menaxhuese dhe teknike.Marrjen hua dhe dhënien e dorëzanive 
dhe garancive të tjera reale dhe personale edhe në favor të të tretëve.drejtimin e 
veprimtarive tregtare me pakicë në bashkëpunim edhe me shoqëri të tjera,me të cilat do të 
lidhë kontrata franchising dhe furnizimi.Për realizimin e objektit të  veprimtarisë së 
saj,shoqëria mund të kryejë,gjithashtu,si aktivitet ndihmës dhe jo parësor,të gjitha 
veprimet mbi pasuri të luajtëshme dhe të paluajtëshme,industriale,financiare dhe 
tregtare,në Shqipëri si dhe jashtë saj,në masën që vlerësohet e dobishme dhe/ose e 
përshtatshme nga organi administrativ dhe mundet gjithashtu të marrë përsipër gjithmonë 
për veprime ndihmse,pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive ose ndërmarrjeve dhe 
ose enteve të tjera me objekt të ngjashëm,të afërt ose të lidhura me të vetin,në përputhje me 
dispozitat ligjore në fuqi,si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligjet në fuqi.Të gjitha 
veprimtaritë e përshkruara më sipër mund të zhvillohen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë 
saj.")          u be            ("Menaxhimin,blerjen,marrjen me qira,ndertimin,dhënien me 
qira ose menaxhimin,sikurse dhe shitjen e aktiviteteve tregtare me shumicë apo me 
pakicë dhe të veprave ose strukturave që kanë lidhje me këto 
aktivitete.Ndërtimin,menaxhimin dhe shitjen e dyqaneve për shitje të mallrave me 
shumicë ose pakicë,pë llogari të vet ose të tretëve.Blerjen,me për rifurnizimin,e 
mallrave uishqimore të përgjithshme,në bashkëpunim me shoqëri ose entitete të tjera 
si dhe import-eksportin e mallrave të ndryshme që do të jenë objekt i aktivitetit 
tregtar.Hapjen dhe drejtimin e "Agjensive Doganore" në të gjithë teritorin e 
Shqipërisë për kryerjen e }do praktike doganore,pasi të jetë paisur paraprakisht me 
lejet e nevojshme të lëshuara nga organet kompetente.Prodhimin,vetë,në forëm të 
asiciuar ose në ortakëri me shoqata ose shoqëri të tjera,të produkteve ushqimore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A66420E-4914-4934-B68B-AAEC4C923AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D00649C-EE18-4FC8-80B1-B24E9BC5E64E
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jo-ushqimore me destinacion rishitjen në pikat e veta të shitjes ose të shoqërive 
ortake ose të kontrolluar prej saj si dhe/ose për eksportim.rritjen dhe shndërrimin e 
produkteve me origjinë ushqimore,për qellime tregtimi brënda dhe jashtë 
Shqipërisë.Dhënien me qira të pasurive të paluajtëshme në 
përgjithësi,blerjen,drejtimin,transformimin dheshitjen e tokave bujqësore,sikurse 
edhe çdo veprimtjetër mbi pasuri të luajtëshme e të paluajtëshme si dhe studimin dhe 
ndërtimin ose blerjen dhe shitjen e ndërtesave që kanë lidhje me këtë 
kategori.Ofrimin e shërbimeve administrative,konsulencave mbi pronën e 
paluajtëshme,financiare menaxhuese dhe teknike.Marrjen hua dhe dhënien e 
dorëzanive dhe garancive të tjera reale dhe personale edhe në favor të të 
tretëve.drejtimin e veprimtarive tregtare me pakicë në bashkëpunim edhe me shoqëri 
të tjera,me të cilat do të lidhë kontrata franchising dhe furnizimi.Për realizimin e 
objektit të  veprimtarisë së saj,shoqëria mund të kryejë,gjithashtu,si aktivitet 
ndihmës dhe jo parësor,të gjitha veprimet mbi pasuri të luajtëshme dhe të 
paluajtëshme,industriale,financiare dhe tregtare,në Shqipëri si dhe jashtë saj,në 
masën që vlerësohet e dobishme dhe/ose e përshtatshme nga organi administrativ dhe 
mundet gjithashtu të marrë përsipër gjithmonë për veprime ndihmse,pjesëmarrje në 
kapitalin themeltar të shoqërive ose ndërmarrjeve dhe ose enteve të tjera me objekt 
të ngjashëm,të afërt ose të lidhura me të vetin,në përputhje me dispozitat ligjore në 
fuqi,si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligjet në fuqi.Të gjitha veprimtaritë e 
përshkruara më sipër mund të zhvillohen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. Ne 
fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te 
cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe manaxhimi i sallave te konferencave ne 
kuader te aktivitetit hotelirt. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te 
mallrave qe kane te bejne me aktivitetin e hotelerise. Hapja dhe manaxhimi i bareve 
dhe restoranteve brenda struktures hoteliere")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446954-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
31.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Menaxhimin,blerjen,marrjen me qira,ndertimin,dhënien me qira ose 
menaxhimin,sikurse dhe shitjen e aktiviteteve tregtare me shumicë apo me pakicë dhe të 
veprave ose strukturave që kanë lidhje me këto aktivitete.Ndërtimin,menaxhimin dhe 
shitjen e dyqaneve për shitje të mallrave me shumicë ose pakicë,pë llogari të vet ose të 
tretëve.Blerjen,me për rifurnizimin,e mallrave uishqimore të përgjithshme,në bashkëpunim 
me shoqëri ose entitete të tjera si dhe import-eksportin e mallrave të ndryshme që do të 
jenë objekt i aktivitetit tregtar.Hapjen dhe drejtimin e "Agjensive Doganore" në të gjithë 
teritorin e Shqipërisë për kryerjen e }do praktike doganore,pasi të jetë paisur paraprakisht 
me lejet e nevojshme të lëshuara nga organet kompetente.Prodhimin,vetë,në forëm të 
asiciuar ose në ortakëri me shoqata ose shoqëri të tjera,të produkteve ushqimore dhe jo-
ushqimore me destinacion rishitjen në pikat e veta të shitjes ose të shoqërive ortake ose të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6962487B-52F5-4801-A0DB-28AC762872D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1460A5B-6CF1-40B3-AC69-77B5B085A8EE
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kontrolluar prej saj si dhe/ose për eksportim.rritjen dhe shndërrimin e produkteve me 
origjinë ushqimore,për qellime tregtimi brënda dhe jashtë Shqipërisë.Dhënien me qira të 
pasurive të paluajtëshme në përgjithësi,blerjen,drejtimin,transformimin dheshitjen e 
tokave bujqësore,sikurse edhe çdo veprimtjetër mbi pasuri të luajtëshme e të paluajtëshme 
si dhe studimin dhe ndërtimin ose blerjen dhe shitjen e ndërtesave që kanë lidhje me këtë 
kategori.Ofrimin e shërbimeve administrative,konsulencave mbi pronën e 
paluajtëshme,financiare menaxhuese dhe teknike.Marrjen hua dhe dhënien e dorëzanive 
dhe garancive të tjera reale dhe personale edhe në favor të të tretëve.drejtimin e 
veprimtarive tregtare me pakicë në bashkëpunim edhe me shoqëri të tjera,me të cilat do të 
lidhë kontrata franchising dhe furnizimi.Për realizimin e objektit të  veprimtarisë së 
saj,shoqëria mund të kryejë,gjithashtu,si aktivitet ndihmës dhe jo parësor,të gjitha 
veprimet mbi pasuri të luajtëshme dhe të paluajtëshme,industriale,financiare dhe 
tregtare,në Shqipëri si dhe jashtë saj,në masën që vlerësohet e dobishme dhe/ose e 
përshtatshme nga organi administrativ dhe mundet gjithashtu të marrë përsipër gjithmonë 
për veprime ndihmse,pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive ose ndërmarrjeve dhe 
ose enteve të tjera me objekt të ngjashëm,të afërt ose të lidhura me të vetin,në përputhje me 
dispozitat ligjore në fuqi,si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligjet në fuqi.Të gjitha 
veprimtaritë e përshkruara më sipër mund të zhvillohen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë 
saj. Ne fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te 
cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe manaxhimi i sallave te konferencave ne kuader 
te aktivitetit hotelirt. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave qe kane te 
bejne me aktivitetin e hotelerise. Hapja dhe manaxhimi i bareve dhe restoranteve brenda 
struktures hoteliere")          u be            ("Sherbime ne fushen e hotelerise. Shoqeria 
mund te realizoje çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519498-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526514-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569060-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC2EE36-7F55-44CE-A7B7-9BDDC00F2340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEF9C26-E1E6-417C-BE20-AD80D3FAECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ED81DE-D3A1-495F-90D4-01580BCBC07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1C7035-A93D-4F80-BDEF-D26A85AC8BAD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
PERFORMANCA 2019.xlsx
SHENIME 2019.pdf
Miratimi-Bilancit-2019 Berat Trade sh.p.k.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750561-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Berat Trade shpk. Pasqyrat Financiare viti 2020 dhe shenimet shpjeguese_compressed.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Berat Trade shpk. Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare viti 2020.pdf

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775589-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.27.07.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bora Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/07/2016")            u be              ("29/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bora Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2021")            u be              ("28/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973496-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BERAT TRADE shpk Vendim i Asamblese se ortakeve per miratimin e Pasqyrave 
Financiare viti 2021.pdf
BERAT TRADE shpk. Pasqyrat Financiare viti 2021 dhe shenimet 
shpjeguese_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7DC8BB-A35C-4728-8B56-A77A49BB92CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90C911D-C7F4-4162-B378-9D947E57A3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3661CAB3-BFB0-4A3A-8555-8E5499DAF623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5994A8-493A-4087-81AC-693512C075BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76416741-759A-4F88-AB8C-41316A0683A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89A1C5D-080E-493F-8A51-D172E47FA3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132180C5-869F-49EB-8B66-09D1A95B4AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86928CBE-547A-49C4-9935-6FB7A778B3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1F8D0F-917D-480D-AB5E-E7120CEEE5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04140157-58FE-43E0-A689-EEFC9A084AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BEF081-9D90-4AB0-9599-C053A580FBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BEF081-9D90-4AB0-9599-C053A580FBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB1600E-980A-40E2-BDFB-6D81DD9083EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB1600E-980A-40E2-BDFB-6D81DD9083EE
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1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177595-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
BERATTRADESHPKPasqyratFinanciarevitidheshenimetshpjeguese.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
VendimiiAsambleseseOrtakevepermiratimenePasqyraveFinanciareviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A8278F-513D-4B4E-9421-C7D9E8EC49A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F450CB5-77D0-4822-80EC-D7412E75D514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC2B2C9-ED28-49B4-AAD0-9A4B1B5B5292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2EA599-8DE1-47CF-B54E-652707C51A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43471B7A-3499-47A5-85AF-823BFAD03672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF6BD06-AA50-4DEA-AE4F-2EEE1066A72F

